表决票和表决统计表应当一并存档。

删除

第一百二十九条 以通讯方式召开的临时股东大会，

表决过程应当经过公证。

删除

120 第八节 股东大会决议 删除

121

第一百三十五条 股东大会决议由出席会议的公司董

事和董事会秘书签字。

删除

122 第九节 董事、监事选举程序 删除

123 第十节 股东大会会议记录 删除

124 第六章 董事和董事会 第五章 董事和董事会

125 第一节 董 事 第一节 董 事的一般规定

126

第一百四十六条 公司董事为自然人。 董事无需持有

公司股份。

第一百四十七条《公司法》第147条规定的情形

以及被中国证监会确定为市场禁入者， 并且禁入尚

未解除的人员，不得担任公司的董事。

……

第一百条 公司董事为自然人。 有下列情形之一的，不

能担任公司的董事：

（一）无民事行为能力或者限制民事行为能力；

（二）因贪污、贿赂、侵占财产、挪用财产或者破坏

社会主义市场经济秩序，被判处刑罚，或者因犯罪被

剥夺政治权利，执行期满未逾五年，被宣告缓刑的，自

缓刑考验期满之日起未逾二年；

（三） 担任破产清算的公司、 企业的董事或者厂

长、经理，对该公司、企业的破产负有个人责任的，自该